PORTARIA Nº 4797/2022

                    Delega competência a servidora Cristiane da Silva Rosa para atender

ao prescrito na Chamada Pública IFES nº01/2021 – Projeto de iniciação

tecnológica com foco no ensino de programação.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições

legais e, em conformidade com inciso VI do artigo 66 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Fica delegada competência à servidora Cristiane da Silva

Rosa, 027.989.196-22 para assinar o Acordo de Cooperação entre a Secretaria de

Educação do Município de Desterro do Melo e o Instituto Federal Sudeste de

Minas Gerais relacionado ao projeto Desafio Smart Home: projetando e

simulando uma casa inteligente por meio de metodologias ativas da

CHAMADA PÚBLICA IFES Nº 01/2021 – PROJETO DE INICIAÇÃO

TECNOLÓGICA COM FOCO NO ENSINO DE PROGRAMAÇÃO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 07 de abril de 2022.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri.

Prefeita Municipal